[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

          XI  сессия                                                                                                      IV созыв

РЕШЕНИЕ

       27 июня 2019  г.                                                                                                   №  106
О ходе выполнения арендаторами лесных

 участков обязательств по лесовосстановлению

 на территории Суоярвского района
      Заслушав информацию Калининой Н.Р. – начальника ГКУ РК «Суоярвское центральное лесничество»  о ходе выполнения арендаторами лесных участков обязательств по лесовосстановлению на территории Суоярвского района, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе выполнения арендаторами лесных участков обязательств по лесовосстановлению на территории Суоярвского района принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации МО «Суоярвский район» и главам поселений Суоярвского  района  подготовить агитационные и наглядные материалы о мерах пожарной безопасности, активизировать агитационную и разъяснительную работу с населением.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         Н.В. Васенина